
UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru delegata Gminy Gołdap do Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast Polskich 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz §17 ust.3 Statutu Związku Miast Polskich Rada Miejska w Gołdapi uchwala co następuje: 

§ 1. Delegatem Gminy Gołdap na Zgromadzenie Ogólne Związku Miast Polskich został wybrany Burmistrz 
Gołdapi Konrad Kazaniecki. 

§ 2. Traci moc uchwała nr V/31/2015 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 27 lutego 2015 roku w sprawie 
wyboru delegata Gminy Gołdap do Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast Polskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Gołdapi 

 
 

Sylwia Wrzesień-
Kisielewska 

 


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


